证券简称：长安汽车（长安B）        证券代码：000625（200625）        公告编号：2014—18

重庆长安汽车股份有限公司

第六届董事会第十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2014年 4月 3日召开第六届董事会第十八次会议，会议通知及文件于 2014年

3月 31日通过邮件或传真等方式送达公司全体董事。会议应到董事 13人，实到董事 12人，

董事马军先生因公出差，未参加表决。本次董事会符合《公司法》和《公司章程》等有关

规定，会议形成的决议合法、有效。会议以通讯表决方式审议通过了《关于聘任高级管理

人员的议案》。

表决结果：同意 12票，反对 0票，弃权 0票。

公司董事会同意聘任王锟先生为公司副总裁，并由王锟先生代行董事会秘书职责。公

司将根据有关规定尽快完成其董事会秘书的相关审核、聘任程序。

王锟先生简历如下：

王锟先生，公司董事、副总裁。1975年生，本科，高级会计师。曾任南方工业集团资

本运营部资本运作处（综合处）处长，资本运营部副主任，中国长安汽车集团股份有限公

司董事、总会计师。截止本决议公告发出之日，王锟先生未持有本公司股票；最近三年未

受到中国证监会行政处罚，亦未受到证券交易所公开谴责或通报批评，符合《公司法》等

相关法律、法规和规定要求的任职条件。

独立董事意见：经审核王锟先生的个人简历，我们认为王锟先生具备相关专业知识和

决策、协调及执行能力，符合履行相关职责的要求，任职资格符合《公司法》和公司章程

等有关规定；未发现有《公司法》规定不得担任公司高级管理人员的情况，以及被中国证

监会认定为市场禁入者并且禁入尚未解除的情况，同意公司聘任王锟先生为公司副总裁。

重庆长安汽车股份有限公司董事会

                                            2014年 4月 4日